AHKeTa U1 poauTesieii: BBeaeHue HoBoil @OII 1O B nerckoM caxy

1. N3 kakux ncrounukoB Bel y3Haiu o BBenennn POII J10 B gerckom camy?
a) HUYEro He 3HAI0 O BBEJACHUU

0) 6611 UHQOPMHUPOBAH HA POJUTEIHCKOM COOpPaHUU

B) yBHen uHpopmanuio Ha caiite JJOY

T') y3HaJ U3 IPYTUX UCTOYHUKOB

2. Hackounbko noiHo Bel undopmuposanst o cogepxkanuu @OII 1O B nenom?
a) UHPOPMHUPOBAH JOCTATOUYHO MOJIHO

0) nHGOPMUPOBAH HE JOCTATOUYHO

B) HE UH(GOPMHUPOBAH

3. Kak, no BameMy MHEHHIO, U3BMEHHUTCS KaueCTBO OOYyYEHHs B JIETCKOM Caay B
pesynbTare BHeaApenus OOII J10?

a) 3HAYUTEJIbHO YJIy4IIUThCS

0) yJIy4dIlIUTHCS, HO HE CHIIBHO

B) CKOp€€ HE U3MEHUTHCS

T) 3aTPYyAHSIIOCH OTBETUTH

4. Kak BBl aymaeTe, HU3MEHUTHCA JHU POJb POAUTENICH B 00pa3oBaTEIbHOM
nporiecce B cBsizu ¢ BBeaenueM OOII JIO?

a) poJib pOIUTENEH YCUITUTCS

0) HE U3MECHHUTCS

B) POJIb POJUTENCH YMEHBIIUTCS

5. Kak Brbl otHOCcuTECh K BBeAeHU0 DOII JIO B eaom?
a) MOJIOKUTEIBHO

0) oTpuaTEIBLHO

B) 3aTPYHSAIOCHh OTBETUTh

6. Ilnanupyere nu Bbl npomomkuTh 3HakoMcTBO ¢ Marepuaidamu DPOIl 1O
CaMOCTOSITEJILHO

a) na

0) HEeT

B) HE MOT'y CKa3aTh OMPEICIICHHO

7. Bamu npeginoxxeHuss U mnoxenanus npu coctaBieHuu DOII O B Hamem
JIETCKOM Caay




B HOs10pe B 1eTCKOM cajy TpOBEH aHKETUPOBAHUE CPEIU POIAUTENEH 110

BBeneHuio OOII
Pe3yibTaThl aHKETHPOBAHUSI POAUTEIEH
1o BBeAeHUuI0 PenepaibHOI 00pa30oBaTeIbHONH MPOrPaAMMbI

Bcero mporonocoBano: 23 poautens, uyTo cocTaBisier 66 % wu3 Bcero
KOJINYECTBA POJIUTEINIECH.

1 Bompoc

83% - 6T MHGOPMHUPOBAHBI HA POAUTEIILCKOM COOpaHNH,

74% - yBunenu nH(poOpMaIMio Ha caiiTe JETCKOro caja,

4% - y3HaJIU U3 IPYTUX UCTOYHUKOB.

2 Bompoc

83% - undopmMupoBaHbI JOCTATOYHO IMOJTHO;

13% - undopMHUpPOBaHBI HETOCTATOYHO.

3 Bompoc

56% - 3HAUNTETBHO YIYUIITUTHCS;

35% - yay4muThes, HO HE CHIIBHO,

0% - ckopee He U3MEHUTHCS,

9% - 3aTpyAHSAIOCH OTBETHUTb.

4 Bompoc

9% - HEe UBMEHUTCH,

61% - posib poguTenel yCUIUTCS;

30% - pons poauTenei YMEHBIIUTCS.

S Bompoc

91% - nMoI0XUTENBHO;

4% - 3aTpyIHSAIOCH OTBETUTD;

4% - oTpULIATENBHO.

6 Bompoc

87% - na;

9% - uer;

4% - He MOTy CKa3aTh OIPEIEICHHO.



